
 1 

 МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

ІЗМАЇЛЬСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ГУМАНІТАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

Н А К А З 

 

 «  08  »   вересня     2023 р.                                     м. Ізмаїл                                        № 101-с 

 

 

Про призначення стипендії здобувачам вищої освіти  

ОС «магістр» на І семестр 2023-2024 н.р. 

 

Відповідно до «Правил призначення та виплати стипендій в ІДГУ» (зі змінами, затвердженими на засіданні вченої ради 

університету від 23.12.2021 р., протокол № 5), витягу з Постанови Кабінету Міністрів України від 12.07.2004 року №882 (в 

редакції Кабінету Міністрів України від 28.12.2016 року № 1043, № 1050) «Про затвердження Порядку використання 

коштів, передбачених у державному бюджеті Міністерству освіти і науки для виплати академічних стипендій», Постанови 

Кабінету Міністрів України від 25 січня 2017 р. №32 «Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України з 

питань стипендіального забезпечення», «Про порядок призначення і виплати соціальних стипендій», Постанови КМУ від 1 

вересня 2021 р. №933 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 12 липня 2004 р. № 882 і від 28 

грудня 2016 р. № 1047, Постанови КМУ від 02 грудня 2021 р. № 1256 «Про внесення змін до Порядку призначення і 

виплати стипендій», Постанови Кабінету Міністрів України від 26 січня 2022 р. № 46 «Про несення змін до пункту 13 

Порядку призначення і виплати стипендій», Постанови Кабінету Міністрів України від 15 липня 2022 р. № 796 «Деякі 

питання призначення і виплати соціальних стипендій студентам (курсантам) закладів фахової передвищої та вищої освіти» 

і на підставі рішення стипендіальної комісії університету (протокол №6 від 08 вересня 2023 р.)  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити ординарну академічну стипендію здобувачам ОС «магістр»: 

 

 



 2 

 педагогічного факультету 

 

 

 факультету управління, адміністрування та інформаційної діяльності 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи 
Спеціальність/предметна спеціальність/спеціалізація Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

1. І 53у 076 Підприємництво та  торгівля Волков-Іванов Максим Віталійович 152,00 2000,00 

2. І 51ф 053 Психологія Мітакі Кирило Вікторович 153,60 2000,00 

3. І 57ф 231 Соціальна робота Бойко Наталія Олександрівна 136,80 2000,00 

4. І 52ф 014.03 Середня освіта: історія Кожокару Денис Сергійович 150,80 2000,00 

5. І 52ф 014.03 Середня освіта: історія Бостан Марія Сергіївна 138,20 2000,00 

 

 факультету української та іноземної філології 

 

 

 

 

 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи 
Спеціальність/предметна спеціальність/спеціалізація Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

1. I 52 П 014.11 Фізична культура Чернявський Олексій Миколайович 174,400 2000 

2.  

 

I 

 

 

54 П 

 

 

013 Початкова освіта 

Овсяннікова Анастасія Іванівна 172,800 2000 

3. Тишко Анастасія Олександрівна 155,200 2000 

4. Чепрас Юлія Іванівна 151,000 2000 

№ 

з/

п 

Курс 
Номер 

групи 
Спеціальність/предметна спеціальність/спеціалізація Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

1.  І 51І 014.021 Англійська мова і література Бурова Діана Олександрівна 182,400 2000 

2.  І 51І 014.021 Англійська мова і література Бурковська Тетяна Вікторівна 178,800 2000 

3.  І 51І 014.021 Англійська мова і література Дубенко Ксенія Сергіївна 178,200 2000 

4.  І 51І 014.021 Англійська мова і література Арделян Ксенія Анатоліївна 167,200 2000 

5.  І 52І 014.022 Німецька мова і література Іваниш Анна Василівна 144,000 2000 

6.  І 54Ф 014.01 Українська мова і література Стоянов Микола Євгенович 148,600 2000 



 3 

2. Призначити соціальну стипендію здобувачам ОС «магістр»: 

 педагогічного факультету 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи 

Спеціальність/предметна 

спеціальність/спеціалізація 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

1. I 54 П 013 Початкова освіта Овсяннікова Анастасія Іванівна 172,800 4026 

2. I 17 П 017 Фізична культура і спорт Лозенко Олександр Федорович 172,640 1180 

 

 факультету управління, адміністрування та інформаційної діяльності 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи 

Спеціальність/предметна 

спеціальність/спеціалізація 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

1. ІІІ 37 ф 231 Соціальна робота Міхова Анастасія Григорівна 64,32 1180,00 
 

Підстава: 

 

проєкт наказу. 
 

 

 

 

 

 

 

Р е к т о р   

 

 

 

                                       Ярослав КІЧУК 

 

 


